
 

2016.05.10  

株式会社イーライセンスシステムズ 

 

 

 

 

当社は、2016 年 5 月 16 日より下記の住所へ移転することと致しましたので、ここに謹んで 

ご案内申し上げます。 

 

これを機に、社員一同、気持ちを新たに一層社業に邁進して参る所存ですので、今後とも倍旧 

のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

お近くにお越しの際には是非ともお立ち寄りくださいませ。 

 

 

 

記 

 

住所  〒150-0012  

東京都渋谷区広尾 1 丁目 1 番 39 号 

恵比寿プライムスクエアタワー20F  

 

移転日  2016 年 5 月 16 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 ：株式会社イーライセンスシステムズ 担当：瀬川 

Mail   ：contact@eli-sys.jp 

以上 

本社移転に関するお知らせ 


